
Dana J. (Dana_J) ID 55200 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 21:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,
 na prodej věcí z mého alba se vztahují následující podmínky:

 1.Věci posílám pouze po připsání peněz při platbě předem na účet, neposílám na dobírku.
 2.Pokud si objednáte něco z mého alba, sdělím Vám mailem celkovou částku i s poštovným a číslo konta, na které převedete
peníze.
 3.K objednávce připočítávám poštovné dle tarifů české pošty. POZOR pokud si objednáte 3 a více věcí (komplety a sady v
jednom inzerátu počítám za 1 věc) UHRADÍM POŠTOVNÉ.
 4.Věci Vám budu rezervovat týden, po domluvě i déle.
 5.Po připsání peněz na účet neprodleně posílám balíček. O odeslání balíčku Vás mailem informuji.
 6.Odpovím na veškeré dotazy týkající se věcí v albech a vše ráda přeměřím, případně pošlu další fotky detailů.

 Díky, že jste se u mě zastavili a přeji pěkný den. Dana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

